令和　　年　　月　　日
守口市道路整備助成申請書
守口市長　様
申請者（開発者）
住　所

電　話（　　　）　　　－
氏　名

守口市道路整備要綱第23条の規定により、次のとおり申請します。
[確認済証番号]
[開発区域の地名地番]　　守口市
[助成の種別]
　側溝整備　　　　　　□Ｌ型側溝　　　　　整備延長　　　　　　　　　　ｍ
　　　　　　　　　　　　　　□Ｕ型側溝　　　　　整備延長　　　　　　　　　　ｍ
　　　　舗　　装　　　　　　　　　　　　　　　　舗装面積　　　　　　　　　　㎡

[ 添付図書 ]
・建築計画概要書（第三面）の写し・法第６条第１項の確認済証の写し・位置図・配置図・道路整備をしたことが確認できる写真・見積書　各１部
	※（※印は記入しないでください。）

	[審査調書]

（助成の種別）

□側溝（Ｌ型）：　　　　　　　　ｍ　×　@　　　　　　　円＝　　　　　　　　 円

□側溝（Ｕ型）：　　　　　　　　ｍ　×　@　　　　　　　円＝　　　　　　　　 円

舗　　　 装：　      　　　　㎡　×　@　　　　　　　円＝　　　　　　　　 円

助成の合計額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

（百円止め）